Образовательное частное учреждение высшего образования

«Армавирский социально-психологический институт»

35290, край Краснодарский, г. Армавир, ул. Комсомольская, 127;

тел. +7(86137) 4-92-27, 4-05-73;

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

08 августа 2022 г.           № 259

 О дополнительном наборе абитуриентов

Согласно пункту 13 Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 21 августа 2020 г. № 1076, письма Минобрнауки

России от 05 августа 2022 г. № МН-5/2868-ДА и в соответствиями с

Правилами приема на обучение по программам высшего образования в

Образовательное частное учреждение высшего образования «Армавирский

социально-психологический институт» в 2022 году приказываю:

1. Открыть с 11.08.22 дополнительный набор абитуриентов на

2022/2023 учебный год.

2. Дополнительный набор абитуриентов завершить 25.08.22.

3. С 26.08.22 по 05.09.22 провести вступительные испытания.

4. ВИС  разместить настоящий приказ на сайте ВУЗа и обеспечить

информационное сопровождение работы приемной комиссии.

5. Ответственному секретарю приемной комиссии довести информацию

до сотрудников приемной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                  Недбаев Д.Н.

		2022-08-09T15:06:16+0300
	ОЧУ ВО "АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"